

【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成25年 8月13日

【会社名】 株式会社リミックスポイント

【英訳名】 Remixpoint, inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 高 田 真 吾

【本店の所在の場所】 東京都目黒区東山 1 丁目 5 番 4 号

【電話番号】 03(6303)0280

【事務連絡者氏名】 経営管理部長 北 澤 剛

【最寄りの連絡場所】 東京都目黒区東山 1 丁目 5 番 4 号

【電話番号】 03(6303)0280

【事務連絡者氏名】 経営管理部長 北 澤 剛

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 新株予約権証券

【届出の対象とした募集金額】

その他の者に対する割当	3,385,800円
新株予約権の発行価額の総額に新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金額	424,585,800円

(注) 1 . 本募集は、平成27年7月30日開催の当社取締役会決議に基づき、ストックオプションを目的として、新株予約権を発行するものであります。

(注) 2 . 新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合および新株予約権の割当てを受けた者がその権利を喪失した場合には、新株予約権の発行価額の総額に新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金額は減少します。

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所  
(東京都中央区日本橋兜町 2 番 1 号)

1 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

当社は、平成27年8月13日に第13期（平成28年3月期）第1四半期決算短信（自平成27年4月1日至平成27年6月30日）を発表したことに伴い、平成27年7月30日付で提出した有価証券届出書について、これに関連する事項を訂正するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

第三部 追完情報

3．最近の業績の概要

3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_を付して表示しております。なお、四半期財務諸表においては\_\_\_を省略しております。

第三部 【追完情報】

3．最近の業績の概要について

（訂正前）

第13期（平成28年3月期）第1四半期累計期間（自平成27年4月1日至平成27年6月30日）の業務の概要  
第13期（平成28年3月期）第1四半期累計期間（自平成27年4月1日至平成27年6月30日）における売上高の見込みは以下のとおりであります。なお、下記の数値については決算処理確定前の暫定数値であり変動する可能性があります。

また、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の四半期レビューは終了しておりません。  
売上高以外の指標につきましては、現時点で算出することは困難であり、記載を行うと仮定して株主及び投資家の皆様の判断を誤らせるおそれがあるため記載しておりません。

売上高（百万円）	3,130
----------	-------

（訂正後）

第13期（平成28年3月期）第1四半期決算短信（自平成27年4月1日至平成27年6月30日）  
平成27年8月13日開催の取締役会で承認し、公表した第13期（平成28年3月期）第1四半期累計期間（自平成27年4月1日至平成27年6月30日）に係る四半期財務諸表は以下のとおりであります。金額については、千円未満を切捨てて表示しております。

四半期財務諸表は、「四半期財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第63号）に基づいて作成したものではありません。

なお、金融商品取引法第193条の2第1項に基づく監査法人の四半期レビューは終了しておりませんので、四半期レビュー報告書は受領しておりません。

## 四半期財務諸表

## (1) 四半期貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (平成27年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成27年6月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	631,533	557,009
売掛金	291,310	674,057
商品及び製品	37,447	21,951
前払費用	9,296	7,428
繰延税金資産	43,117	41,254
その他	2,449	11,593
貸倒引当金	509	-
流動資産合計	1,014,645	1,313,293
固定資産		
有形固定資産	5,983	5,389
無形固定資産		
ソフトウェア	24,753	18,820
無形固定資産合計	24,753	18,820
投資その他の資産		
投資有価証券	100	100
出資金	150	200
長期前払費用	278	118
敷金及び保証金	21,714	21,437
固定化営業債権	0	0
固定化債権	86,025	86,025
貸倒引当金	86,025	86,025
投資その他の資産合計	22,243	21,855
固定資産合計	52,981	46,065
資産合計	1,067,626	1,359,359

(単位：千円)

	前事業年度 (平成27年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成27年6月30日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	28,775	79,334
短期借入金	50,000	210,684
1年内返済予定の長期借入金	10,068	10,068
未払金	4,867	8,329
未払費用	22,028	23,495
未払法人税等	17,856	15,576
未払消費税等	34,118	16,786
未払配当金	-	3,252
預り金	4,411	7,275
その他	577	230
流動負債合計	172,702	375,033
固定負債		
長期借入金	16,440	13,923
固定負債合計	16,440	13,923
負債合計	189,142	388,956
純資産の部		
株主資本		
資本金	324,747	326,652
資本剰余金	344,245	346,150
利益剰余金	227,491	315,600
自己株式	18,000	18,000
株主資本合計	878,483	970,402
純資産合計	878,483	970,402
負債純資産合計	1,067,626	1,359,359

## (2)四半期損益計算書

	(単位：千円)	
	前第1四半期累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年6月30日)
売上高	97,109	3,130,417
売上原価	19,231	2,873,420
売上総利益	77,878	256,997
販売費及び一般管理費	95,955	119,704
営業利益又は営業損失( )	18,076	137,293
営業外収益		
受取利息	66	1
受取配当金	2	8
その他	98	40
営業外収益合計	167	49
営業外費用		
支払利息	317	1,318
支払手数料	-	10,000
営業外費用合計	317	11,318
経常利益又は経常損失( )	18,227	126,024
特別利益		
特別利益合計	-	-
特別損失		
特別損失合計	-	-
税引前四半期純利益又は税引前四半期純損失( )	18,227	126,024
法人税、住民税及び事業税	720	13,456
法人税等調整額	-	1,863
法人税等合計	720	15,319
四半期純利益又は四半期純損失( )	18,948	110,705